

IJUD HANOAR HAJALUTZI

RIO BRANCO 1119  
PORONGOS 2521 - WILIMAN 630  
Casilla de Correo 766  
Montevideo - Uruguay

53



איחוד הנוער החלוצי

ריא בראנקא 1119  
פאראנגאס 2521 - ווילימאן 630  
אורוגוויי

מונטבידאו, 20/9/56

לכבוד מזכירות  
קבוץ ברור חיל  
ישראל

ח.ל.

אח מכחכם האחרון הנני קבלתי בימים אלה, והתפלאתי במקצה על זה שכחכם לי מכתב גרתי ביותר לאחר כל כך הרבה זמן. הנני מודה לכם עבור זה שהנכם מסתפקים לאמר לי שאנכי מסודר בנידון מכתבים, אבל לחבר הנמצא בחוץ, אין זה משנה לו הערכות האלה; שליח מכתבים בכל עת ועת עוזרים בהרכה למלאות את החלל שנוצר בהעדרו מהמשק. אפסיק כבר להרביץ ציונות בחקוה שלהלן אקבל לפחות מכתב אחד לחודש.

עליה הנוער; איני מבין עד עתה מדוע לא קבלתם ידיעות בנידון זה מברזיל. לי ניוך כחב שלח לכם דו"ח; מצדי הנני מוסר לכם שהחברה סוניה קולף חסע יחד עם הגרעין שלנו (מברזיל). אני אסע כיום שני זה לברזיל לשבוע ימים בכדי לסדר מספר דברים, וגם אספל בעליה הנוער. אז אוכל לכתב יותר מאוחר על הוצאות שבקורות הזה. יתר המועד - מדים הנני ממשיך בספול.

משפחה קון. הנני מבקשכם למסור לי כמהרה על החלטתכם בנידון זה. עלי לצין שכאן ענייני עליה נמצאים בספול ע"י השליחים של כל החנועות, וכולם מעוניינים לכוון אח המועדים למשקם. נודע לי שהשליח של בני עקיבא גם הציע לו עליה מהרה. המשפחה הזאת איננה דחיה, אבל ברצונה לצווח כמה שיותר מהר ולהשקע בקבוץ.

על פעולותי בקרב החנועה, עלי למסר לכם ראשית שליח וחיך הנני. כמעט עשרה חודשים אשר ללא ספק כל אדם נורמלי רוכש נסיון, פועל חבר מברור חיל כיבשה הזאת. כתבתי לכם כבר פעם על המצב בחנועה, על כעיוחיהם האופיניים, על חוסר זהות חנועית, ועל זה שהצ-סרכתי להתחיל מחדש להכין את השטח. הפעולה הזאת נעשה בהחמדה (רק בצורה כזאת נוכל ליצב את דמות החנועה כעתיד), חיזוק עמדתינו כלפי חוץ (ערכנו את הפסטיבל בהצלחה רבה, ושמש של האיחוד שוב יצא למרחב), וגם כלפי פנים. הנני מעביר כעת סמינריון למדריכים (אחת מהבעיות חוסר מדריכים לשככות הצעירות), וגם מתכוונן עם השככות ממבוגרות לערוך איזה מן חצי לפת. במושגים שלנו. הננו פועלים כחנאים די קשים, ללא עזרה של המפלגה (עלי לצין את העובדה המצערת שהעסקנים הציוניים ברובם מחיחס; כולזול כלפי חלוציות). פעלנו גם בברזיל עם עס-קנים, ויש לאמר ששמה שוררת אוריה אחרת. באותו פרק הנני מספל עם מוסדות הסוכנות בקנית חפה הכשרה לחנועתינו, וגם כסידור המועדונם (אחד מהם במרכז היהודי הננו עומדים כבר לפני קניחה).

וכך חולף זמני, שקוע חמיד בהרהרים, ובחקוה שכבר אמצא בביח מסביבכם. קל לכם להבין את מצבי האישי (חבר כגילי; נכון לא כל כך מבוגר; אבל החבר המבוגר ביותר הוא בן 21, ובמיוחד חברים בעלי השקפות אחרות.)

כתבו לי על הנעשה הכביח בכל שטחי חינו, במיוחד בשטח החברתי, שמעתי על עזיבות ועל האונוה. כתבו לי מה עם כעית החשמל, האם נקטחם איזה צעד לשנוח את פני הדברים.

לחשובתכם המהירה הנני ממחין. מסרו ד"ש לכל החברה.

ובכרכת חברים

דב אינסמן